Denominazione

soggetto ricevente

Codice fiscale
soggetto ricevente

Denominazione
soggetto erogante

Somma
incassata

Data
incasso

Causale

Patronato ITAL UIL

Patronato ITAL UIL

Patronato ITAL UIL

Patronato ITAL UIL

Patronato ITAL UIL

Patronato ITAL UIL

Patronato ITAL UIL

Patronato ITAL UIL

Patronato ITAL UIL

80193470582

80193470582

80193470582

80193470582

80193470582

80193470582

80193470582

80193470582

80193470582

Ministero del Lavoro e delle
Politiche Sociali

Ministero del Lavoro e delle
Politiche Sociali

Ministero del Lavoro e delle
Politiche Sociali

Ministero del Lavoro e delle
Politiche Sociali

Ministero del Lavoro e delle
Politiche Sociali

Ministero del Lavoro e delle
Politiche Sociali

Ministero del Lavoro e delle
Politiche Sociali

Ministero del Lavoro e delle
Politiche Sociali

Ministero del Lavoro e delle
Politiche Sociali

45.609,73 €

35.294.895,29 €

5.233.197,68 €

3.338.599,03 €

6.284.867,86 €

910.356,74 €

320.180,17 €

102.000,00 €

62.700,00 €

19/04/2022

29/04/2022

19/12/2022

20/12/2022

27/12/2022

27/12/2022

27/12/2022

28/12/2022

29/12/2022

SECONDA ANTICIPAZIONE
PROGETTO FORM@ 2 COD. 3162
CUP-J59D19000380007

FONDO PATRONATI PRIMA
ANTICIPAZIONE 2021

FONDO PATRONATI SECONDA
ANTICIPAZIONE 2021

FONDO PATRONATI SALDO 2018

FONDO PATRONATI SALDO 2015

FONDO PATRONATI SALDO 2014

RDC

BONUS 200 EURO

BONUS ENERGIA



