Denominazione soggetto ricevente	Codice fiscale soggetto ricevente	Denominazione soggetto erogante	Somma incassata	Data incasso	Causale
Patronato ITAL UIL	80193470582	Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali	45.609,73 €	19/04/2022	SECONDA ANTICIPAZIONE PROGETTO FORM@ 2 COD. 3162 CUP-J59D19000380007
Patronato ITAL UIL	80193470582	Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali	35.294.895,29 €	29/04/2022	FONDO PATRONATI PRIMA ANTICIPAZIONE 2021
Patronato ITAL UIL	80193470582	Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali	5.233.197,68 €	19/12/2022	FONDO PATRONATI SECONDA ANTICIPAZIONE 2021
Patronato ITAL UIL	80193470582	Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali	3.338.599,03 €	20/12/2022	FONDO PATRONATI SALDO 2018
Patronato ITAL UIL	80193470582	Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali	6.284.867,86 €	27/12/2022	FONDO PATRONATI SALDO 2015
Patronato ITAL UIL	80193470582	Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali	910.356,74 €	27/12/2022	FONDO PATRONATI SALDO 2014
Patronato ITAL UIL	80193470582	Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali	320.180,17 €	27/12/2022	RDC
Patronato ITAL UIL	80193470582	Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali	102.000,00 €	28/12/2022	BONUS 200 EURO
Patronato ITAL UIL	80193470582	Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali	62.700,00 €	29/12/2022	BONUS ENERGIA